

**MK Holding, Tørskind ApS**  
**Tørskindvej 90, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 34 88 52 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

---

**Mads Klindt Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MK Holding, Tørskind ApS Tørskindvej 90 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 34 88 52 22 Stiftet: 14. december 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Klindt Andersen, Tørskindvej 90, 7183 Randbøl
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Associeret virksomhed</b>	Pet-Vet Horse ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Herefter udgør egenkapitalen pr. 31. december 2019 i alt 1.644 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.326	-9.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.326</b>	<b>-9.750</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	500.000	350.000
Øvrige finansielle omkostninger	-771	-2.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>488.903</b>	<b>338.246</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>488.903</b>	<b>338.246</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	378.303	230.246
<b>Disponeret i alt</b>	<b>488.903</b>	<b>338.246</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandel i associeret virksomhed	990.000	990.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>990.000</u>	<u>990.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>990.000</u></b>	<b><u>990.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	300.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>550.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>204.454</u>	<u>401.689</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>754.454</u></b>	<b><u>401.689</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.744.454</u></b>	<b><u>1.391.689</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	1.453.132	1.074.829
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.643.732</u></b>	<b><u>1.262.829</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	<u>97.722</u>	<u>125.860</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.722</u>	<u>128.860</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>100.722</u></b>	<b><u>128.860</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.744.454</u></b>	<b><u>1.391.689</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.074.829	844.583
Årets overførte overskud eller underskud	<u>378.303</u>	<u>230.246</u>
	<u><b>1.453.132</b></u>	<u><b>1.074.829</b></u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>108.000</b></u>